
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione 
Ufficio  III  -  Ambito territoriale per la Provincia di Trieste 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/3173711  -   C.F. 80016710321 
e-mail: usp.ts@istruzione.it - pec: uspts@postacert.istruzione.it – sito web:http://www.scuola.fvg.it/ 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA la O.M. n. 60 del 10 luglio 2020 con la quale sono state indette le procedure di 

istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-
ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il 
personale docente ed educativo;  

VISTO  il D.Dip. prot. n. 858 del 21 luglio 2020, che esplicita modalità e termini di presentazione 
delle istanze per le procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di 
per le quali si decreta, con particolare riferimento al biennio relativo agli anni scolastici 
2020/2021 e 2021/22; 

VISTA la nota ministeriale esplicativa, prot. n. 1290 del 22 luglio 2020, avente ad oggetto la 
valutazione dei titoli di cui alla richiamata O.M. n. 60/2020; 

VISTO l’art. 5 comma 1 dell’OM 60 del 10 luglio 2020 che prevede disposizioni specifiche per le 
classi di concorso ad esaurimento ovvero non più presenti negli ordinamenti didattici e 
per le quali possono fare domanda di inserimento esclusivamente gli aspiranti già 
presenti nelle graduatorie di istituto delle indicate classi di concorso per il triennio 
2017/2020 

ACCERTATO che i sottoelencati aspiranti non risultano essere già precedentemente inseriti nelle 
graduatorie di istituto per il triennio 2017/2020; 

VISTO l’art. 7 comma 9 dell’OM 60 del 10 luglio 2020; 

 

DISPONE 

 

l’esclusione degli aspiranti sottoelencati dalle graduatorie provinciali per le supplenze valide per gli aa.ss. 
2020/21 - 2021/22, nelle classi di concorso indicate 

 

COGNOME NOME Classe 

AMATO GUGLIELMO B001 

CAPEZZUTO BIANCA A066 

CARLINO MARIA B033 

CATALANO GIUSEPPE B001 

CATALANO GIUSEPPE B032 

COSTANTINO SCIROCCO MARCO B001 

DE GIOVANNI ANDREA A029 

DE GIOVANNI ANDREA B033 

DENTE GIUSEPPINA A066 

FIORELLO MARIA LAURA B030 

FIORELLO MARIA LAURA B033 

FRAZZITTA MARIA B001 

FRAZZITTA MARIA B032 

FRAZZITTA MARIA B033 

KLOBAS KAREN A029 

LANA ELEONORA A029 

LAURENTI GIOVANNA A066 

MANSOUR ELEN A066 

MORANO MARIA GIUSEPPA A066 

PATERNOSTER VITO GENNARO A066 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione 
Ufficio  III  -  Ambito territoriale per la Provincia di Trieste 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/3173711  -   C.F. 80016710321 
e-mail: usp.ts@istruzione.it - pec: uspts@postacert.istruzione.it – sito web:http://www.scuola.fvg.it/ 

 
 

 

COGNOME NOME Classe 

PERCACCI RICCARDO GUIDO POWELL A029 

SCHLEIFER ENRICO A029 

STIPANOV NEVEN A029 

TREMUL MASSIMILIANO A066 

 
Tale provvedimento viene pubblicato sul sito www.scuola.fvg.it.  

  
 

Il Dirigente 

 Vania Colladel 

 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme a esso connesse 
 

 

 

 

 

 

 

Alle scuole di lingua italiana della provincia di Trieste 

Al sito web 

 

NM 


		2020-09-10T07:51:31+0000
	COLLADEL VANIA


		2020-09-10T10:09:16+0200
	Trieste
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTS.REGISTRO UFFICIALE.U.0001735.10-09-2020




